
KUPNÍ SMLOUVA 
č. 74/1/2021 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
 

 

Prodávající:   C SYSTEM CZ a.s.  
IČO: 27675645  

DIČ: CZ27675645  

sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, Židenice  

zastoupen: Ing. Michal Kulík, na základě plné moci  

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

č. účtu:

e-mail: 

ID datové schránky: wjhdai7  

(dále jen „prodávající"),  

 

a 

 

Kupující:  Statutární město Most 

IČO:    002 66 094 

DIČ:   CZ00266094 

sídlem:    Radniční l, 434 01 Most 

zastoupeno:   Mgr. Janem Paparegou, primátorem 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Most 

Č.ú. výdajového: 

Č.ú. příjmového: 
e-mail:    posta@mesto-most.cz 

ID datové schránky:  pffbfvy 

(dále jen „kupující") 

 

(společně dále všichni jako „smluvní strany") 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě, a to 15 ks 

počítačů All-in-One s příslušenstvím, specifikované v příloze č. 2 této smlouvy a v souladu se zadávací 

dokumentací veřejné zakázky „Dodávka počítačů All-in-One“ (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 

vlastnické právo ke zboží. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také tyto dokumenty:  

 dodací a záruční list s vyznačením délky záruční doby. 

 

2. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je rovněž: 

a. předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k používání předmětu plnění - 

zboží. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními 

předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k 

provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí, 

b. doprava zboží do místa plnění, 

c. instalace, ověření funkčnosti zboží a uvedení zboží do provozu, pokud to je nutné z hlediska 

požadavků uvedených v technické specifikaci, 

d. zaškolení obsluhy/uživatele 

e. záruční servis On-Site NBD v sídle kupujícího. 

 

3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží specifikovanou v čl. II. 

této smlouvy. 

 

4. Zboží bude splňovat veškeré technické standardy a normy předepsané platnou legislativou České republiky. 

Prodávající podpisem této smlouvy zejména prohlašuje, že zboží je: 

a. ve výlučném vlastnictví prodávajícího a neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob, 

b. nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní. 

 

5. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy. 

Prodávající prohlašuje,  



 

6. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré požadavky příslušných obecně závazných předpisů a českých 

a evropských norem ČSN a EN. 

 

7. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího. 

 

8. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá žádné právní vady ve smyslu ustanovení § 1920 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

9. Prodávající v rámci předmětu převodu a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, licence a 

oprávnění nezbytné k řádnému užívání operačního systému, a které jsou třeba trvale či dočasně k zahájení, 

provedení, dokončení, instalaci a zprovoznění předmětu smlouvy. 

 

 

 

 II. 

Kupní cena zboží 

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu ve výši 282.150,00 Kč bez DPH. K ceně bude 

připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Tato 

cena je konečná a zahrnuje veškeré plnění tvořící předmět převodu. 

 

2.  Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v č l. II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy 

na základě doručené faktury od prodávajícího, a to ve lhůtě (splatnost faktury) 30 dnů od doručení faktury. 

Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu 

kupujícího, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena. Kupující připouští zálohovou platbu až do výše 

100% hodnoty zboží. 

 

3.    Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. 

 

Dále musí obsahovat: 

- číslo smlouvy kupujícího 

- protokol o předání a převzetí díla 

 

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) pokud nebude obsahovat 

náležitosti uvedené v bodě 3 tohoto článku smlouvy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. 

Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu 

 

5.   Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání a převzetí zboží ze strany kupujícího.   

 

5. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit  

prodávajícímu úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 
 

6. Prodávající prohlašuje, že cena sjednaná v čl. II této smlouvy plně pokrývá veškeré jeho náklady 

spojené s dodávkou zboží a zavazuje se vůči kupujícími nevznášet jakékoliv nároky nad její rámec. 
 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 10 týdnů od nabytí účinnosti smluvního vztahu. Za 

předání zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, jeho uvedení do provozu, předání všech 

dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy zboží a podpisu 

protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami.   

 

2. Předání zboží je možno provést v pracovních dnech v době od 7 – 15 hodin. Prodávající je povinen kupujícímu 

oznámit předání zboží, a to alespoň dva pracovní dny předem na tel. nebo e-mailem 

na adresu . Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Pavel Kohout. 

 

3. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje, byť jen drobné vady či nedodělky.  

 

4. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, jež se budou podílet na 

předání zboží.  



 

 

5. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty může činit maximálně 60% 

kupní ceny. Za kupní cenu zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena zboží včetně DPH. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající je povinen zaplatit kupujícímu vedle této smluvní pokuty 

také náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje tato smluvní pokuta, a to v plné 

výši (tzn. i ve výši přesahující tuto smluvní pokutu). 

 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží (čl. III. odst. 1 

této smlouvy).  

 

V. 

Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými právními 

předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží. Záruční doba je 60 měsíců a začíná běžet ode dne 

následujícího po předání zboží (čl. III. odst. 1 této smlouvy). 

 

3. Po celou záruční dobu je prodávající povinen plnit bezplatný záruční servis na dodané zboží. Zajištění 

záručních oprav si nevyžádá pro kupujícího žádné náklady spojené s reklamací (poštovné, atp.) a komunikace 

bude probíhat výhradně v českém jazyce. 

 

4. Kupující je povinen reklamovat vady zboží písemně, nebo e-mailem na e-mail: helpdesk@csystem.cz 

(v případě nouze i telefonicky na tel. č. 227 204 411), a to neprodleně po jejich zjištění, nejpozději do konce 

záruční doby. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vady neprodleně po obdržení reklamace, nejpozději 

však do jednoho pracovního dne od uplatnění reklamace.  

 

5. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním zboží uživatelem nebo třetí 

osobou.  

 

6. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém pověřený zaměstnanec kupujícího 

potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. 

 

7. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované 

vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že kupující 

reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním 

vady vzniklé náklady. 

 

8. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 

Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

 

9. Prodávající se zavazuje, že pokud neodstraní reklamovanou vadu od uplatnění reklamace do 14 dnů poskytne 

kupujícímu na základě jeho žádosti náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí 

prodávající na vlastní náklady. Náhradní zboží bude mít stejné či obdobné parametry. 

 

10. Záruční servis bude prováděn následovně: 

- Na veškeré zboží záruka s bezplatným servisem zahrnující opravu, úpravu nebo výměnu vadných 

součástek zboží či výměnu zboží jako celku bude prodávajícím poskytována „na místě“, tj. v lokalitě 

kupujícího na území České republiky, kde se předmětné zboží nachází. 

- Bezplatný servis bude poskytován jako servis typu On-Site NBD = následující pracovní den, tj. s dobou 

odezvy a učinění nápravy do následujícího pracovního dne ode dne oznámení vady kupujícím 

prodávajícímu v lokalitě kupujícího na území České republiky, kde se předmětné zboží nachází. 

- Servis/záruka bude garantována výrobcem či jeho partnerem. 

- Bezplatná komunikace výhradně v českém jazyce s výrobcem/distributorem a dodavatelem při řešení 

technických, reklamačních řízení po celou dobu záruky. 

- Možnost sledování servisních reportů prostřednictvím internetu 

- Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v 

době od 9:00 do 15:00 hod., výhradně v českém jazyce 



- Při požadavku na opravu interních disků budou původní nefunkční disky ponechány zadavateli a 

poškozený kus bude vyměněn za kus nový 

- Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, 

že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro 

doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 

vypravení písemnosti. Smluvní strany sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené v 

záhlaví smlouvy. 

 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 

městem Most, kde bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě 

trvalého pobytu. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 

svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek.  

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 

smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou. 

 

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvní ch stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 

Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrží kupující a jedno obdrží 

prodávající. 

 

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 

se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající. 

 

8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/emailem potvrzení od správce registru 

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

 

9. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují písemnou formu. 

 

10. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jim znám 

její smysl a ú čel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

11. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

12. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani základní 

lidská práva. 

 

13. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 

řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem 

řádně vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních 

dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou 

povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti 

též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 



 

14. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

15. Nedílnou součástí smlouvy se stává: 

 Příloha č. 1 - zápis o předání a převzetí zakázky 

Příloha č. 2 – technická specifikace zboží 

Příloha č. 3 – minimální technické požadavky 

 

 

 

 

V Mostě dne:     V Praze dne:  

 

 

 

 

 

  

          Mgr. Jan Paparega                   Ing. Michal Kulík                      

     primátor                  na základě plné moci 

                 kupující                         prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 - Zápis o předání a převzetí zakázky 

 

Zápis o předání a převzetí zakázky 
Číslo  

faktury: 

Přejímací organizace 

Název a sídlo 
Magistrát města Mostu 

Radniční čp. 1/2  

434 69  Most 

Evidenční číslo 

(číslo organizace): 

Inventární číslo: 

    

Výdaje: 

 

  

 

 
  

 

Název akce (zakázky)   

Počet ks: Typ: Výrobní číslo: 

      

Popis: 

  

Výrobce:   

Země původu:   

Zhotovitel (dodavatel):   

Pověřený zástupce zhotovitele 

(dodavatele): 

  

Pověřený zástupce zadavatele: 
  

Soupis nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad 

  

Předané listinné doklady, které jsou součástí přejímacího řízení: 

  

Číslo smluvního vztahu 

(Smlouva/Objednávka): 
ze dne: dodatky/změnové listy č.: Záruční doba do: 

        

Doba životnosti (předpokládaná DŽ v letech (celková DŽ) nebo vliv na DŽ v letech (zbytková DŽ) u TZ, 

případně TZ DŽ nezvyšuje): 



 

  cena v Kč bez DPH cena v Kč vč. DPH 

Cena dle smluvního vztahu v Kč:     

Cena dle dodatků/změnových listů v Kč:     

Cena celkem dle smluvního vztahu v Kč:     

Cena celkem (dle fakturované částky) v Kč:     

 - z toho běžné výdaje (položka "5") v Kč:     

 - z toho kapitálové výdaje (položka "6") v Kč:     

Připomínky účastníků řízení: 

  

Datum zahájení přejímacího 

řízení: 
  

Datum ukončení 

přejímacího řízení: 
  

Zástupci zhotovitele (dodavatele) odevzdávají a zástupci zadavatele přejímají zakázku 

  

Jméno a příjmení Firma/Organizace Podpis 

Zástupce zhotovitele 

(dodavatele) 

      

      

      

Zástupce zadavatele       

      

      

Zástupce provozovatele (ve 

vhodných případech) 

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 - Technická specifikace zboží 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 – Minimální technická specifikace 
 

PC All in One  Specifikace – minimální požadavek zadavatele 

Procesor 

Osobní počítač s mikroprocesorem řady x86 o výkonu min. 8700 bodů 

v programu Passmark CPU Benchmarks, procesor poslední generace uvedený na 

trh od Q1 2021, základní frekvence min. 3.50 Ghz, min. 6 MB cache, min. 4 

logické jádra 

Operační paměť min. 8GB DDR4 

Pevný disk min. 250GB SSD, M.2 NVME slot, min. 600 TBW  

Grafická karta 

Min. integrovaná, podpora min. jednoho externího monitoru, připojení monitoru 

přes HDMI nebo DisplayPort, rozlišení externího monitoru min. Full HD 1080p 

(1920x1080) 

Wi-Fi 802.11ax (WIFI 6 generace) 

Síť 
RJ-45 - GLAN integrovaný port (10/100/1000 Mb/s) 

 – podpora WOL, podpora VLAN, podpora PXE 

Zvuková karta Integrovaná 

Vstupní a výstupní porty, rozhraní Min. 5x USB 3.x – Typ A 

Myš Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako je základní jednotka PC 

Klávesnice 
CZ USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves, vestavěná čtečka 

čipových karet, od stejného výrobce jako základní jednotka PC 

Úhlopříčka displeje/rozlišení Min. 23.8“, Full HD (1920 x 1080), IPS, matný, výškově nastavitelná noha (pivot) 

Reproduktory Integrované, stereo 

TPM Min. 1.2 

Operační systém Microsoft Windows 10 Professional  64bit CZ, předinstalovaný na pevném disku 

Webkamera Integrovaná v těle monitoru 

Ostatní 

Bez nástrojový (bez šroubováku) montážní systém (demontování/výměna stojanu, 

výměna disku a paměti RAM), vpředu pouze informační dioda indikující zapnuté 

PC  

 

Ostatní parametry  

Záruka 

a) min. 60 měsíců - bezplatný On-Site NBD na předmět veřejné zakázky 

v lokalitě kupujícího, kde se předmětné zboží nachází 

b) servis a záruka bude garantována výrobcem či jeho partnerem 

Způsob provádění záručního servisu 

a) záruka s bezplatným servisem zahrnující opravu, úpravu nebo výměnu 

vadných součástek zboží či výměnu zboží jako celku „na místě“, tj. v lokalitě 

kupujícího na území České republiky, kde se předmětné zboží nachází, 

b) možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu, 

c) podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná 

v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 15:00 hodin a to v českém jazyce, 

d) při požadavku na opravu interních disků budou původní nefunkční disky 

ponechány zadavateli, poškozený disk bude vyměněn za nový kus 

Požadavky na certifikáty na ochranu 

životního prostředí 

a) Osvědčení CE, 

b) ENERGY STAR® 6.x, 

e) RoHS (Omezení nebezpečných látek) 

 




